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Држачи на
амортизери

Дражачите за амортизери се дизајнирани да ја поврзат 
шасијата со амортизерот, да ја подобрат удобноста при 
возењето без вибрации и бучава. Држачот за амортизери 
произведен со истите технички стандарди на OE 
производителот  придонесува за правилна работа на 
амортизерите и нивната издржливост.

Држачите на амортизер се составен дел од амортизацијата што ја комплетираат улогата на амортизерите. Станува збор за 
антивибрациони гумено-метални елементи кои обезбедуваат стабилност, перформанси и удобност при возење.
Повеќето од нив се опремени со интегрирано лежиште кое овозможува управување.
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ЗОШТО СЛУЖИ

Делови во перфектна состојба!



ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ: 
• За да се избегне сериозно оштетување, важно е да се 
препознаат раните симптоми на дефект: чкрипење на 
пружините, слаба стабилност на автомобилот во кривините, 
остри удари при возење по нерамни патишта, бавно враќање на 
воланот;
• Се препорачува да се замени не само држачот на амортизерот, 
туку и сите компоненти што можете да ги најдете во нашиот 
„B-Kit“.
• Со цел да се обезбедат најдобри перформанси на автомобилот, 
се препорачува да се заменат држачите од двете страни на 
возилото (L и R);
• Истрошеното лежиште во внатрешноста на држачот за 
амортизер може да биде многу бучно и може да го продолжи 
растојанието за сопирање.
• Кај комерцијалните возила, држачите за амортизери имаат 
тенденција да се трошат повеќе поради оптоварување и долги 
патувања.

НАШИ ПРОИЗВОДИ:

• Сите држачи за амортизери од Original Birth се 
со еквивалентен квалитет на OE и се предмет на 
строга контрола на квалитетот во нашата 
лабораторија.

• "B-комплети"се специјално дизајнирани да ги 
задоволат потребите на механичарот нудејќи му 
ги вистинските компоненти за секоја пеимена.

• Ако е предвидено од OE изведбата, вклучен е и 
звучен изолатор.

• Сите делови се лесно препознатливи по логото 
„Birth“ и производната серија, означени 
директно на производите.

ORIGINAL BIRTH нуди еден од најшироките асортимани на држачи за амортизери и нивни компоненти, кои вклучуваат, 
покрај самиот држач, лежишта на амортизери, манжетни и одбојници. Асортиманот постојано се ажурира и ги покрива 
речиси сите европски возила. Дополнително, Original Birth нуди и комплетни решенија, „B-Kit“ кои во пакетот ги вклучуваат 
сите потребни компоненти кои му овозможуваат на механичарот да ја заврши поправката, заштедувајќи време и ресурси.
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Предности на држачите за амортизери од Original Birth:
• Original Birth користи само првокласни суровини, купени исклучиво во 
Италија од водечки компании
• Димензијата и бројот на топчести и валчести лагери во внатрешноста 
на кафезот на лежиштето на амортизерот го следат OE дизајнот на 
производот.
• Сите пластични и гумени заптивки што се користат за прицврстување 
на лежиштето се целосно изработени во Original Birth, со врвни машини 
и технологија (100% произведени во Италија);
•  Во нашиот оддел за производство на гума произведуваме и одбојници 
(во гума или PUR); манжетни (од нитрилна гума и од термопластика) и 
звучни изолатори, сите под трговската марка „Birth“ Made in Italy;

Периодично тесирање

B-BULLETIN

Тест на компресија

Зошто да го изберете 

Original Birth?
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Не заборавајте! Покрај држачите за амортизери, Original Birth нуди широк асортиман на 
производи: делови за ладење, системи за управување и обесување, држачи за мотор, обесување 
на менувач, модули за волан, главчини на тркала, EGR вентили и многу повеќе.

Дијаграм на тестот од компресија
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Metodo : COMPRESSIONE

Nome del Log : 51136 Serie : Visualizza Tutte le Serie

Serie
Codice Data Fm

kN

Str(Fm)

mm

Str(F), 1,5

mm

Str(F), 3

mm

Str(F), 4,5

mm

Str(F), 6

mm

Str(F), 7,5

mm

NOTE

43 1 51136 07/07/2020 19,29 22,4 2,0 3,1 3,7 4,1 4,5 COMPETITOR
72 1 51135 18/08/2020 17,86 5,4 2,4 3,3 3,8 4,2 4,5 ORIGINAL BIRTH
72 2 51135 18/08/2020 18,29 5,6 2,4 3,4 3,9 4,3 4,5 O.E

Делови во перфектна состојба!


